K48021206L dhe “SENKA” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “Brigada e 8-te”,me
administrator Donika Laze , me NIPT J94808405Q ,perfaqesues i BOE subjekti ’’EGLENTI’’
sh.p.k ]

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur .

Numri i referencës së procedurës: REF-19039-04-19-2019.

Fondi limit: : 58’892’767 (pesedhjete e tete milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e
shtateqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa t.v.sh, financuar nga grantet qeveritare vene ne
dispozicion me Vendimin nr 2 date 27.03.2019 te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve dhe te
ardhurat e Bashkise Krujes sipas rregullave te bashkefinancimit .

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

[...]

“REGLI” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi” me administrator Njazi
Prenci, me NIPT K48021206L dhe “SENKA” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga
“Brigada e 8-te”,me administrator Donika Laze , me NIPT J94808405Q perfaqesues i
BOE subjekti EGLENTI’’ sh.p.k.

 VLERA E OFRUAR= 58.785.179 (pesedhjete e tete milion e shtateqind e tetedhjete e
pese mije e njeqind e shtatedhjete e nente ) leke pa tvsh.

2. “ ELDA-VL ” sh.p.k, me adrese ne Vlore, H.Cakerri 18, me administrator Z Artan
Hoxhaj, me NIPT K67106202W.

 VLERA E OFRUAR=Subjekti nuk ka paraqitur oferten ekonomike .

3. “ AIR KOMPONENT ” sh.p.k, me adrese ne Gjirokaster, Lagjia ”Muhedin Muco”, me